

CR Invest ApS
Lilleåvej 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 92 56 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Claus Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Invest ApS Lilleåvej 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 92 56 77 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Rusberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Uniqsize A/S, Holstebro
Kapitalinteresser	TK Ejendomme Silkeborg ApS, Holstebro Selskabet af 21. februar 2012 A/S, Holstebro Nobody is Everybody ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.367	-10.262
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	328.492	166.667
Indtægter af kapitalinteresser	325.872	522.735
Andre finansielle indtægter	190.640	516.255
Øvrige finansielle omkostninger	-468.869	-71.444
Resultat før skat	366.768	1.123.951
1 Skat af årets resultat	0	-54.868
Årets resultat	366.768	1.069.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.768	1.069.083
Disponeret i alt	366.768	1.069.083

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	329.330	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.752.300	1.965.799
4	Kapitalinteresser	4.581.772	4.149.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.663.402</u>	<u>6.115.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.663.402</u>	<u>6.115.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	65.000
	Tilgodehavende selskabsskat	12.846	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.846</u>	<u>65.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	938.430	2.180.523
	Værdipapirer i alt	<u>938.430</u>	<u>2.180.523</u>
	Likvide beholdninger	236.265	227.894
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.541</u>	<u>2.473.417</u>
	Aktiver i alt	<u>7.850.943</u>	<u>8.588.616</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.700.178	7.333.410
	Egenkapital i alt	7.825.178	7.458.410
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	750.000
	Gæld til pengeinstitutter	42	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til kapitalinteresser	0	110.227
	Selskabsskat	0	51.558
	Anden gæld	11.723	204.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.765	380.206
	Gældsforpligtelser i alt	25.765	1.130.206
	Passiver i alt	7.850.943	8.588.616

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.264.327	6.389.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.069.083	1.069.083
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	7.333.410	7.458.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.768	366.768
	125.000	7.700.178	7.825.178

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.868
	0	54.868
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	13.700.001	13.700.001
Koncerttilskud til tilknyttet virksomhed	263.000	0
Afgang i årets løb	-2.792.600	0
Kostpris 30. september	11.170.401	13.700.001
Opskrivninger 1. oktober	-13.700.001	-13.700.001
Tilbageførsel af tidligere modregning i tilgodehavende	-262.161	0
Årets resultat	328.659	0
Årets tilbageførsler på afgang	2.792.432	0
Opskrivninger 30. september	-10.841.071	-13.700.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september	329.330	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uniqsize A/S	Holstebro	80 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	2.227.960	1.988.892
Tilgang i årets løb	0	239.068
Afgang i årets løb	-475.660	0
Kostpris 30. september	<u>1.752.300</u>	<u>2.227.960</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-262.161	-428.828
Årets nedskrivninger	262.161	166.667
Nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-262.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.752.300</u>	<u>1.965.799</u>
Der specificeres således:		
Uniqsize A/S	1.752.300	2.227.960
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	-262.161
	<u>1.752.300</u>	<u>1.965.799</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	1.260.000	1.260.000
Tilgang i årets løb	37.500	0
Kostpris 30. september	1.297.500	1.260.000
Opskrivninger 1. oktober	2.889.400	2.366.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.566	522.735
Opskrivninger 30. september	3.299.966	2.889.400
Afskrivninger på goodwill	-84.694	0
Afskrivninger på goodwill 30. september	-84.694	0
Modregnet i tilgodehavender	69.000	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	69.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.581.772	4.149.400
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
TK Ejendomme Silkeborg ApS	Holstebro	50 %
Selskabet af 21. februar 2012 A/S	Holstebro	100 %
Nobody is Everybody ApS	Holstebro	50 %
	30/9 2022	30/9 2021
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	750.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	938.430
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-404.540</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 61 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.